
ZARZĄDZENIE NR 21/ 2024 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania zespołu koordynującego procedurę tworzenia Miejskiego Planu 
Adaptacji do zmian klimatu dla Gminy Miasta Suwałki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powoluję zespół koordynujący procedurę tworzenia Miejskiego Planu Adaptacji do zmian 
klimatu dla Gminy Miasta Suwałki w składzie: 
1) Grzegorz Krysa, przewodniczący komisji; 
2) Jerzy Gałązka, Wydział Ochrony Środowiska; 
3) Monika Podziewska, Wydział Budżetu i Finansów; 
4) Małgorzata Włoskowska, Wydział Architektury i Gospodarki Przestrzennej; 
5) Paweł Perkowski, Wydział Inwestycji; 
6) Robert Januć, Wydział Spraw Obywatelskich; 
7) Wojciech Kamiński, przedstawiciel organizacji pozarządowych; 
8) Tomasz Drejer, Zarząd Dróg i Zieleni; 
9) Marcin Szypulski, Wydział Gospodarki Komunalnej i Nadzoru Właścicielskiego; 
10) Marcin Bonisławski, Wydział Rozwoju i Funduszy Zewnętrznych; 
11) Aneta Zamaro, sekretarz komisji. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 306/2023 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 2 sierpnia 2023 r. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego 

w Suwałkach. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: C0698165-6B06-4275-97CD-E01EDD6F458F. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 21/ 2024 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3


